年　　　月　　　日
株式会社〇〇
〇部　〇課
〇〇 〇〇 様
株式会社〇〇
製造一課
営業部 〇〇　〇〇
TEL：
サンプル品送付のご依頼について
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、貴社のWebサイトにて「○○（商品名・型式）」を拝見し、当社での取り扱いを前向きに検討しております。掲載内容に非常に関心を持ち、品質や仕様を確認させていただきたく、まずは試用目的として下記のとおりサンプル品をご送付いただけますと幸いです。
なお、サンプル代金が発生する場合は、着荷後速やかに貴社ご指定の銀行口座へお振込みいたします。
お忙しい中恐れ入りますが、何卒ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。

まずは書中をもちまして、サンプル品の送付についてお願い申し上げます。
敬具
記
1. 商品名・型式：○○（型式：ABC-123）
2. 希望数量：2台
3. 納品先：〒000-0000　○○県○○市○○町○○番地　株式会社〇〇
4. 担当者：営業部　〇〇 〇〇
5. その他：サンプル代が発生する場合は、事前にご一報ください
以上